A.S.D. CLARASCUM - 900 ROUND -         INTERREGIONALE
A.S.D. ARCIERI CLARASCUM (R1001023)
CHERASCO (CN), 23-05-2010
OLIMPICO - SM
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 08D ZORZETTO Andrea 01037 A.S.D. Arcieri Marengo 267/ 1 283/ 1 281/ 1 831 42 13
2 1- 08C COVIELLO Andrea 02 01001 A.S.D. Arcieri Alpignano 253/ 2 258/ 3 277/ 2 788 18 8
3 1- 10D DEROSA Sergio 01049 Arcieri Del Pino E Del Chieres 243/ 5 256/ 4 264/ 7 763 17 5
4 1- 03C GULLO Daniele 03 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 245/ 4 245/ 6 271/ 3 761 20 8
5 1- 07D MURADOR Domenico 01037 A.S.D. Arcieri Marengo 247/ 3 235/12 270/ 4 752 17 2
6 1- 09D STURNIA Mario MM 03 01001 A.S.D. Arcieri Alpignano 228/ 9 253/ 5 263/ 8 744 14 3
7 1- 11D PALUMBO Pardo MM 03 01001 A.S.D. Arcieri Alpignano 231/ 8 243/ 7 267/ 6 741 17 6
8 1- 10C NEGRI Massimo 03 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 236/ 7 236/10 268/ 5 740 13 5
9 1- 03D GRASSI Antonello 03 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 228/10 236/ 9 255/12 719 7 3
10 1- 08A SALIMBENE Agostino 01037 A.S.D. Arcieri Marengo 218/13 241/ 8 258/10 717 9 2
11 1- 13A DI TULLIO Damiano 03 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 218/14 235/11 256/11 709 9 5
12 1- 08B BERGIA Daniele 04 01017 A.S.D. Arclub Fossano 220/12 231/13 258/ 9 709 9 4
13 1- 05A LANZILLOTTA Daniele 04 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 213/15 224/16 254/13 691 13 5
14 1- 06D FERRARESE Marco 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 236/ 6 231/14 222/17 689 10 3
15 1- 11A XUEREB Gianpiero 04 01049 Arcieri Del Pino E Del Chieres 212/16 228/15 245/15 685 4 1
16 1- 06C EDENO Rosario Armando 04 01052 A.S.D. Arcieri Varian 221/11 267/ 2 175/19 663 14 5
17 1- 10A PIETRA Andrea 04 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 168/18 208/17 240/16 616 6 2
18 1- 09B CONTE Marco 03 01017 A.S.D. Arclub Fossano 184/17 206/18 215/18 605 2 1
19 1- 03B PERETTI Carlo 04 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 162/19 180/19 245/14 587 10 1
OLIMPICO - SF
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 04A ACTIS Alesina Edda 00 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 217/ 1 239/ 1 241/ 2 697 11 4
2 1- 04B ERCOLE Patrizia 03 01068 Gruppo Arcieri Monregalesi 209/ 2 238/ 2 245/ 1 692 15 5
3 1- 06B VIARENICH Volha 00 01052 A.S.D. Arcieri Varian 193/ 4 200/ 3 230/ 3 623 4 0
4 1- 11B GALLESIO Gisella 04 01017 A.S.D. Arclub Fossano  98/ 5 169/ 4 162/ 4 429 4 1
OLIMPICO - MM
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 07C ANCONELLI Roberto 02 01068 Gruppo Arcieri Monregalesi 247/ 1 263/ 1 284/ 1 794 27 10
2 1- 05D BONA GALVAGNO Maurizio 03 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 230/ 2 257/ 3 269/ 3 756 17 8
3 1- 07A SPINELLA Pasquale 03 02007 A.S.D. Augusta Praetoria 218/ 5 259/ 2 271/ 2 748 18 6
4 1- 11C MAGI Ferriero 03 01052 A.S.D. Arcieri Varian 202/ 7 245/ 4 258/ 4 705 13 5
5 1- 07B CARBONE Giuseppe 03 01051 A.S.D. Sentiero Selvaggio 222/ 3 231/ 9 248/ 5 701 11 2
6 1- 06A PESANDO Roberto 04 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 206/ 6 238/ 8 248/ 6 692 5 3
7 1- 09C FERRERO Carlo 04 01017 A.S.D. Arclub Fossano 219/ 4 229/10 240/ 8 688 9 1
8 1- 04D TOTI Edgardo 03 01017 A.S.D. Arclub Fossano 197/ 8 240/ 6 238/ 9 675 15 2
9 1- 05C ARNOLDI Roberto 03 01049 Arcieri Del Pino E Del Chieres 187/ 9 240/ 7 248/ 7 675 4 0
10 1- 09A BONGIOANNI Ernesto 04 01017 A.S.D. Arclub Fossano 184/10 242/ 5 224/11 650 3 2
11 1- 04C BLASI Eligio 04 01052 A.S.D. Arcieri Varian 150/11 187/11 232/10 569 4 0
OLIMPICO - MF
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 05B SASSI Concetta 03 01049 Arcieri Del Pino E Del Chieres 177/ 1 237/ 1 243/ 1 657 9 3
OLIMPICO - JF
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 03A PIETRA Silvia 04 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 193/ 3 234/ 1 234/ 1 661 12 2
OLIMPICO - AM
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 10B GIORDANENGO Alessio 03 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem 231/ 1 250/ 1 255/ 1 736 13 3
OLIMPICO - AF
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 12A ALBERTI Simona 03 01017 A.S.D. Arclub Fossano 188/ 1 246/ 1 255/ 1 689 14 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100523.1904
A.S.D. CLARASCUM - 900 ROUND -         INTERREGIONALE
A.S.D. ARCIERI CLARASCUM (R1001023)
CHERASCO (CN), 23-05-2010
OLIMPICO - RM
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15D DEROSA Luca 01 01049 Arcieri Del Pino E Del Chieres 282/ 1 278/ 1 279/ 1 839 38 17
2 1- 15C TORREDIMARE Marco 03 01052 A.S.D. Arcieri Varian 261/ 2 262/ 2 279/ 2 802 29 9
3 1- 16D CAVALLOTTO Federico 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 247/ 3 251/ 3 252/ 3 750 12 2
4 1- 16B MATTIAUDA Luca 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 244/ 4 234/ 4 243/ 4 721 9 3
5 1- 17C XUEREB Riccardo GM 04 01049 Arcieri Del Pino E Del Chieres 181/ 6 216/ 5 230/ 5 627 8 3
6 1- 16C BELFROND Michel 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 190/ 5 197/ 6 207/ 6 594 8 0
OLIMPICO - RF
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 16A LEONETTI Erica 02 01052 A.S.D. Arcieri Varian 253/ 1 277/ 1 264/ 1 794 29 7
2 1- 15B NUVOLONE Roberta 04 01052 A.S.D. Arcieri Varian 144/ 2 229/ 2 252/ 2 625 7 3
OLIMPICO - GM
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 19D BALDANZI Giulio 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 265/ 1 281/ 1 285/ 2 831 42 18
2 1- 18D MANCARELLA Luca 04 01052 A.S.D. Arcieri Varian 250/ 2 268/ 2 288/ 1 806 26 8
3 1- 18C MARAFIOTTI Kevin Giuseppe 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 212/ 4 242/ 4 271/ 4 725 16 6
4 1- 18B PRATO Samuel 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 214/ 3 247/ 3 254/ 5 715 8 2
5 1- 18A FERRERO Luca 00 01017 A.S.D. Arclub Fossano 187/ 5 236/ 5 275/ 3 698 14 3
OLIMPICO - GF
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 19C BIANCHI Alessia 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 218/ 1 234/ 1 228/ 1 680 10 2
COMPOUND - SM
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 02A SAVI Simone 03 01058 A.S.D. Arcieri Della Mole 280/ 3 287/ 1 294/ 1 861 57 25
2 1- 01C PIANO Sergio 03 01051 A.S.D. Sentiero Selvaggio 283/ 1 283/ 3 293/ 2 859 53 22
3 1- 01A PAONNA Cesare 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 283/ 2 284/ 2 290/ 3 857 48 7
4 1- 02C PIUMATTI Paolo 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 264/ 4 275/ 4 280/ 4 819 30 12
COMPOUND - MM
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 01B AME\' Marco 02 01069 A.S.D. Arcieri Conte Rosso 273/ 1 284/ 1 293/ 1 850 47 18
2 1- 02B SGOBBI Mario 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 253/ 2 240/ 3 262/ 3 755 15 4
3 1- 01D MORELLO Giuseppe 04 01069 A.S.D. Arcieri Conte Rosso 217/ 3 253/ 2 266/ 2 736 27 10
COMPOUND - RM
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 17B FERRERO Stefano 04 01017 A.S.D. Arclub Fossano 289/ 1 288/ 1 292/ 1 869 59 27
COMPOUND - GM
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 19A LANZA Mattia 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 259/ 1 270/ 1 280/ 1 809 32 6
2 1- 19B CRAVERO Paolo 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 247/ 2 235/ 2 256/ 2 738 14 5
ARCO NUDO - MM
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 13C SIMONIS Antonio 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 161/ 1 218/ 1 246/ 1 625 9 3
2 1- 13B NUVOLONE Sivano 03 01052 A.S.D. Arcieri Varian 159/ 2 151/ 2 214/ 2 524 4 2
3 1- 12B GIRAUDO Claudio 04 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem  55/ 4 114/ 3 157/ 3 326 0 0
4 1- 12C BOSSI Bruno 04 01010 Ar.Coni Buzzi Unicem  78/ 3  93/ 4 147/ 4 318 3 3
ARCO NUDO - RM
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100523.1904
A.S.D. CLARASCUM - 900 ROUND -         INTERREGIONALE
A.S.D. ARCIERI CLARASCUM (R1001023)
CHERASCO (CN), 23-05-2010
1 1- 17A SANTACROCE Valerio 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 188/ 1 200/ 1 187/ 1 575 3 1
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100523.1904